
Kontakt: info@havex.cz; 800 217 220
ID: 524946

Jeep Wrangler
Unlimited 2.0T 272k AT8
Sahara *464*

1 658 800 Kč vč. DPH

1 370 909 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1995 cm3

Převodovka
automatická

Palivo
Benzin

Barva
oranžová

Výkon motoru
200 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
vnější teploměr zadní stěrač vnitřní teploměr
senzor světel LED denní svícení kontrola tlaku v pneu
bezklíčové odemykání rezervní kolo Full LED světlomety
Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Střecha odnímatelná Hliníkové ráfky 18"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ
vyhřívaný volant zásuvka 220V Adaptivní inteligentní tempomat

Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky)

Vyhřívaná sedadla vzadu Kovové obložení

Audio a telefon

SmartLink konektivita Sound System
Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s

Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) DPF (filtr pevných částic)

EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu) automatická uzávěrka diferenciálu senzor opotřebení brzd

Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
regulace při jízdě ze svahu TSA (asistent stability přívěsu) BAS (brzdový asistent)
pohon na všechny kola Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbag boční airbag řidiče
aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce hlídání mrtvého úhlu
alarm proaktivní ochrana cestujících imobilizer
startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: Boční airbagy vpředu - Boční airbagy v sedadlech vpředu - Upozornění na nezapnuté
pásy na zadních sedadlech - Antiblokační brzdový systém - Pokročilý brzdový asistent - Kontrola trakce -
Elektronický stabilizační systém (ESC) - Asistent rozjezdu do kopce (HSA) - Systém ochrany proti
převrácení vozidla - Systém proti rozkmitání přívěsu - Systém akustického upozornění pro dosažení
požadované úrovně při změně tlaku v pneumatikách - Systém varování před čelní kolizí - Omezovač
rychlosti - Adaptivní tempomat s funkcí Stop - Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za
vozidlem - E-Call - Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Vnější
zpětná zrcátka v černé barvě - Tónované čelní sklo - Zatmavená skla od B-sloupku - Třídílná střecha
Freedom Hard-Top - v barvě vozu - Blatníky v barvě vozu - Chromované orámování výdechů mřížky
chladiče - Černý přední nárazník - Černý zadní nárazník - Černé vnější kliky dveří - Černá dvířka víka
palivové nádrže - Nástupní prahy dveří MOPAR trubkové černé - Polep "Wrangler" - Full LED přední
světlomety - LED zadní světlomety - LED přední mlhové světlomety - LED denní svícení - Automatické
přepínání dálkových světlometů - Aut. zapnutí a nastavení sklonu předních světlometů - Automatické
zhasnutí světel se zpožděním - Dvouzónová automatická klimatizace - Podlahový koberec pro verzi
Sahara - Celoroční koberečky - Vyhřívaný volant čalouněný techno kůží - Řadící páka čalouněná techno
kůží - Prémiové obložení dveřních panelů - Sedadla čalouněná černým vinylem McKinley - Sklopné
sedadlo spolujezdce - Vyhřívaná přední sedadla - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech -
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech - Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4
směrech - Bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelná - Kapsy na zadní straně předních sedadel - Zadní
sedadla sklopná a dělená v poměru 60/40 - Tři hlavové opěrky vzadu - Stropnice se zvýšenou ochranou
proti hluku pro Hard-Top - Sluneční clony s integrovanými zrcátky a osvětlením - Pomocná madla na
straně spolujezdce - Vyjmutelný popelník - Zapalovač - Chromované prvky v interiéru - Ambientní LED
osvětlení interiéru - Pneumatiky Bridgestone A/S - rozměr 255/70 R18 - rychlostní index: T - 18’’ kola z
lehkých slitin v šedém odstínu Baltic s broušenou úpravou - 18 x 7,5J - Bezklíčový vstup - Bezklíčový start
- Přístrojový panel s 7" barevným displejem - Infotainment Uconnect 5 s 12,3" displejem a navigací - GPS -
Map Care - 3 roky aktualizace map - Telematic Box Module - Telematic Box Software - Alpine prémiový
audio systém se subwooferem - Media hub - USB typ A - SD karta a 3,5mm AUX - 3,5mm AUX vstup pro
mobilní zařízení - USB port v loketní opěrce - USB typ A pro zadní sedadla - 12V zásuvka ve středové
konsole - 12V zásuvka vzadu - Přední parkovací asistent ParkSense - Zadní parkovací asistent ParkSense
- ParkView® zadní parkovací kamera - Selec-Trac® 2.72:1 systém stálého pohonu čtyř kol - Pevná přední
osa DANA M186 - Zadní osa DANA M220 - Zadní osa s převodovým poměrem 3.45 - Přední diferenciál s
funkcí odpojení od přední osy - Zadní samosvorný diferenciál - Tlumiče a pružiny pro verzi Sahara -
Systém Selec-Speed™ Control pro udržování rychlosti v terénu - Filtr pevných částic (GPF) - Torx palubní
sada nářadí - Úložná taška pro panely střechy Freedom Hard-Top Rozšířená výbava: Metalická barva
Oranžová Joose - Pneumatiky Continental A/T celoroční - rozměr 255/70 R18, rychlostní index: T -
NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

havex.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


